АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«23»  сентября  2019 г.                                                  № 431
Ковров

Об  утверждении решения коллегии Управления образования

«О внесении в книгу Почѐта системы образования города Коврова

работников системы образования города в 2019 году»

В целях реализации решения коллегии Управления образования от 23.09.2019

(протокол № 4), в соответствии с Приказом управления образования

администрации города Коврова от 20.09.2010  № 304 «О создании Книги Почета

системы образования города Коврова»,  с целью поощрения работников

муниципальных образовательных учреждений приказываю:

1. Удовлетворить ходатайства МОУ города Коврова, структурных

подразделений Управления образования и представить в 2019 году к внесению в

Книгу Почѐта системы образования города Коврова работников системы

образования города Коврова в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Директору МБОУ ДО ДДК «Дегтярѐвец» П.В. Шилову организовать

фотосъѐмку педагогических работников, утверждѐнных для занесения в Книгу

Почѐта системы образования города Ковров.

3. Заведующему ИМЦ Л.Р. Диркач провести макетирование страниц

Книги Почѐта системы образования города Ковров и подготовить свидетельства о

размещении сведений о педагогических работниках в Книгу Почѐта системы

образования города Ковров.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                          ннн                           С.Г. Павлюк

 Приложение

к  приказу управления образования

от «23» сентября  2019 № 431

Список

педагогических работников муниципальных образовательных учреждений

для внесения в Книгу Почѐта системы образования города Коврова

в 2019 году

№№

пп

Место работы Представляющая

организация

ФИО Должность

1.  МБОУ СОШ  № 4

г.Коврова

МБОУ СОШ  № 4

г.Коврова

Лялька Людмила

Николаевна

Учитель истории и

обществознания

2.  МБОУ СОШ № 9 МБОУ СОШ № 9 Пегушина Наталья

Егоровна

Учитель географии

3.  МБДОУ № 51 МБДОУ № 51 Козачинская

Наталья

Михайловна

Воспитатель

4.  МБОУ СОШ № 22 МБОУ СОШ № 22 Верѐвкина

Светлана

Геннадьевна

Учитель истории и

обществознания

5.  МБОУ СОШ № 21 МБОУ СОШ № 21 Ковалѐва Марина

Николаевна

Учитель биологии

6.  МБОУ ДО ДДТ Управление

образования

Щурилова Эльвира

Вадимовна

Директор

7.  Городской отдел

образования

администрации

города Коврова

Управление

образования

Платонова Любовь

Викторовна

Заведующий

8.  МБДОУ № 10 Управление

образования

Щѐткина Нина

Сергеевна

Заведующий